
Trädgårdsarkeologiskt nätverksmöte  

Norrköping 8 – 9 juni 2011 

Tema kålgårdar och köksträdgårdar 
 
Plats: Norrköpings stadsmuseum  

Arrangörer: Karin Lindeblad, Maria Petersson, Annika Nordström, Anna Andreasson  
 

 

Program 
 

Onsdag 8 juni  
 

12:00  Gemensam lunch. Samling vid Norrköpings stadsmuseums huvudentré. 

13:15  Introduktion till dagarna Karin Lindeblad, presentation av deltagarna. 

13:45 Elisabeth Gräslund Berg: Köksväxtodling ur ett genusperspektiv 

14:15  Per Arvid Åsen: Reliktväxter – ett nordiskt perspektiv på fynd ovan mark 

14:45 Maria Petersson: Vedartsanalys som trädgårdsarkeologisk metod 

15:00  Fikapaus med mingel 

15;30  Jens Heimdahl: Medicinalodling på stadsgårdar  

1600 Karin Hallgren: Landsbygdens kålgårdar i kartorna 

16:30 Pia Nilsson: Humleodling under stormaktstiden 

17:00  Håkan Thorén: Georadar i trädgårdssammanhang (preliminärt) 

17:30     Sammanfattning och diskussion 

 

19:00  Gemensam middag 

 
 

 

Torsdag 9 juni 
 

9:00  Annika Nordström: Kålgårdarnas materiella spår  

9:30 Agneta Åsgrim: Jönköpings kålgårdar – med anledning av bok  

10:00  Fika med mingel 

10:30  Anna Andreasson och Claes Pettersson: Baron Posses park vid Rosenlund  

11:15 Karin Lindeblad: Norrköping – staden och kålgårdarna 

12:00  Lunch 

13:00  Kristina Jonsson: Kvarteret Spinnrocken – en arkeologisk undersökning av 

kålgårdar   

13:30 Sammanfattning av dagarna 

14:00 – 16:00     Fältbesök vid den pågående undersökningen i kvarteret Spinnrocken, 

därefter hemfärd 

 

 

 
 

 

 

 

 



Föredragshållare NTAA 2011 Norrköping 

 

Anna Andréasson, ArchaeoGarden (Rosenlund) anna@archaeogarden.se 
Elisabeth Gräslund Berg, Stockholms Univ. (köksväxtodling) elisabeth.g_berg@humangeo.su.se  

Karin Hallgren, SLU (kålgårdar, kartor)  Karin.Hallgren@slu.se 

Jens Heimdahl, RAÄ (medicinalodling, stadsgårdar) jens.heimdahl@raa.se  

Kristina Jonsson, Kulturmiljövård Mälardalen (kv. Spinnrocken arkeol.) Kristina.jonsson@kmmd.se 

Karin Lindeblad, RAÄ (Norrköping, stadens kålgårdar) karin.lindeblad@raa.se  

Pia Nilsson, RAÄ (humleodling, stormaktstiden) pia.nilsson@raa.se  

Annika Nordström, RAÄ (kålgårdar materiella spår)  annika.nordstrom@raa.se 

Maria Petersson, RAÄ (vedartsanalys som metod) maria.petersson@raa.se 

Claes Pettersson, Jönköpings länsmuseum (Rosenlund) claes.pettersson@jkpglm.se 

Håkan Thorén, RAÄ (georadar) 

Per Arvid Åsen, Agder naturmuseum (reliktväxter) per.aasen@kristiansand.kommune.no 
Agneta Åsgrim, Jönköpings länsmuseum (kålgårdar) agneta.asgrim@jkpglm.se  
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